

簡単塗るだけスプレッド「私のシリーズ」新登場！
「私のフレンチトースト」「私の胡麻いっぱいスプレッド」
「私のフランス料理」「ミルクを食べる乳酪私のホイップドバター」
「私の燻製風味バター入りマーガリン」
2015年3月上旬より発売

～人気朝食、手間がかかるフレンチトーストも塗って焼くだけ！～

マリンフード株式会社(本社:大阪府豊中市、代表取締役社長:吉村 直樹、以下マリンフード)は、この度、新シリーズ簡単塗るだけのスプレッド「私のシリーズ」から、「私のフレンチトースト」「私の胡麻いっぱいスプレッド」「私のフランス料理」「ミルクを食べる乳酪私のホイップドバター」「私の燻製風味バター入りマーガリン」を、2015年3月上旬より、発売いたします。

「私のフレンチトースト」は、スプレッドをたっぷり塗りオーブントースターで焼くだけで、手間をかけて作るフレンチトーストの味わいを簡単に楽しめる商品です。スプレッドには、卵黄と牛乳を使用しているため、じゅわっと染み込むフレンチトーストの味わいを楽しめます。

「私の胡麻いっぱいスプレッド」は、すり胡麻、いり胡麻、胡麻油の3種類の胡麻を20%以上配合し、胡麻ならではの食感と香ばしさを楽しめます。

「私のフランス料理」は、バターと生クリームをブレンドした柔らかいマーガリンに、すりおろしたエシャロットとガーリック、粒入りマスタード、アンチョビ、エストラゴン、パセリ等、原料を厳選し、絶妙なバランスで合わせた調味素材です。本スプレッドを使用するだけで、本格フランス料理の美味しさを、簡単に再現することができます。

「ミルクを食べる乳酪私のホイップドバター」は、トーストやホットケーキにその場で簡単に塗ってバターのコクを楽しめるよう、バターをホイップした商品です。

「私の燻製風味バター入りマーガリン」は、バターを10%配合したマーガリンに”くん液“で燻製風味を付けた商品です。焼き立てのバケットやトーストはもちろんのこと、様々なお料理にのせて燻製の風味をプラスすることができます。

マリンフードでは、今後もお客様のご要望にお応えできるような商品の開発・販売を行ってまいります。



【簡単塗るだけスプレッド「私のシリーズ」商品概要】

商品名	私のフレンチトースト		私の胡麻いっぱいスプレッド		私のフランス料理	
種類別・名称	風味ファッツスプレッド(加糖)		油脂加工食品		油脂加工食品	
発売開始	2015年3月上旬		2015年3月上旬		2015年3月上旬	
内容量	160g		160g		150g	
価格	オープン価格		オープン価格		オープン価格	
原材料名	食用植物油脂、食用精製加工油脂、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、卵黄、牛乳、乳等を主要原料とする食品、還元水あめ、脱脂粉乳、卵黄油、食塩、香料、乳化剤、着色料(カロテン)		食用植物油脂、食用精製加工油脂、すり胡麻、いり胡麻、食塩、脱脂粉乳、pH調整剤、乳化剤、香料、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む)		食用植物油脂、食用精製加工油脂、エシャロットペースト(エシャロット、食塩)、バター、マスタード、にんにく加工品、(おろしにんにく、食塩)、クリーム(乳製品)、アンチョビソース、ホタテエキスパウダー、食塩、パセリ、ガーリックパウダー、タラゴン、ブラックペッパー、酸味料、乳化剤、香料、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む)	
栄養成分表示 100gあたり	エネルギー 634kcal たんぱく質 1.5g 脂質 63.8g	炭水化物 13.4g ナトリウム 104mg (食塩相当量)0.3g	エネルギー 807kcal たんぱく質 3.1g 脂質 87.2g	炭水化物 2.5g ナトリウム 454mg (食塩相当量)1.2g	エネルギー 687kcal たんぱく質 1.1g 脂質 73.8g	炭水化物 4.7g ナトリウム 1,010mg (食塩相当量)2.6g
アレルギー	乳、卵		乳、大豆、ごま		乳、大豆	

商品名	ミルクを食べる乳酪 私のホイップバター		私の燻製風味 バター入りマーガリン	
種類別・名称	バター		マーガリン	
発売開始	2015年3月上旬		2015年3月上旬	
内容量	100g		150g	
価格	オープン価格		オープン価格	
原材料名	生乳、食塩		食用植物油脂、食用精製加工油脂、バター、食塩、乳化剤、くん液、カゼインNa、香料、酸化防止剤(V.E)、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む)	
栄養成分表示 100gあたり	エネルギー 726kcal たんぱく質 0.6g 脂質 80.2g	炭水化物 0.5g ナトリウム 560mg (食塩相当量)1.4g	エネルギー 751kcal たんぱく質 0.3g 脂質 83.3g	炭水化物 0g ナトリウム 466mg (食塩相当量)1.2g
アレルギー	乳		乳、大豆	

※商品取り扱い： 全国のショッピングセンター、スーパー、ドラッグストア、オンラインストア等

【マリンフード株式会社 会社概要】

所在地：大阪府豊中市豊南町東 4-5-1
代表取締役社長：吉村 直樹

設立：昭和 32 年 3 月 15 日
URL：<http://www.marinfood.co.jp/>